Mức thu 20.000 đồng/ cháu/ ngày - Thu  theo số ngày thực ăn của trẻ. Trẻ 

nhà trẻ ăn 2 bữa chính (Trưa và chiều ; 1 bữa phụ sau ngủ trưa; Mẫu giáo ăn 1 bữa 

chính trưa và bữa phụ sau ngủ trưa ) 

Phần II: Thu tổ chức bán trú: 

A.Phần Thu 

Tổng số cháu 640 cháu x 105.000đ/cháu/tháng  x  9 tháng   = 604.800.000đ 

(Bằng chữ: Sáu trăm linh tư triệu tám trăm ngàn đồng chẵn ) 

B.Phần chi 

1, Thu để chi trả tiền thuê khoán người nấu ăn và chi phí tổ chức bán trú :  

105.000 đồng/trẻ/tháng. 

2, Thu để mua sắm vật dụng dùng chung và đồ dùng cá nhân cho trẻ bán trú:  

95.000 đồng/trẻ/năm. 

Cụ thể: